
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 726

Data da emissão do comprovante: 28/07/2024 21:25:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de jazidas (pedra, brita e areia) para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba/PA.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022-PP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022.
Objeto: Aquisição de materiais de jazidas (pedra, brita e areia) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 13/06/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/726/paquisicao-de-materiais-de-jazidas-pedra-brita-e-areia-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubapap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1212c68d9755eb315f22cb51f8bda916.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/06/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA CORRETA Baixar

01/06/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/06/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/06/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

01/06/2022 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

01/06/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

01/06/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/06/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220202/2022 ALFA CO... 24/06/2022 24/06/2023 R$ 7.236.600,00 Visualizar

20220201/2022 LOCSERV... 24/06/2022 24/06/2023 R$ 2.829.870,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466dbe28c49ead08ffadf18afe276888.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1387ecf6d0d1acb25bf8252f4e752d58.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/150f99f766f26260dbf924c7499a5bc9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acce1507005556922885bb61957c3170.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a74b1e366564733ee16f49668d05c38.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a74f734f8612eabf0a51e6fe5ac1169.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b2b36f29ba01f27bf193b9874d54ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd789d2a6f7c721d4aded5e1285c6a7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a04280cce6dc589fcafd2b6717178741.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/799fa766017c6d59b751917ebea5c085.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e980a8b72d68abd961dfba02207d3acd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/689
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/690

